
S1 S2 迎 S1 S2

迎え 迎え え 送り 送り

8:45 9:55 と 11:05 12:15

山手台東5丁目バス停 9:00 10:10 送 花やしきバス停 11:14 12:24

山手台芝桜公園前 9:01 10:11 り ↓ ↓

阪急宝塚山手台JV工事所 9:02 10:12 の 山手台東5丁目バス停 11:29 12:39

↓ ↓ ル 山手台芝桜公園前 11:30 12:40

山手台4丁目階段付近 9:04 10:14 Ι 阪急宝塚山手台JV工事所 11:31 12:41

山手台4丁目阪急ギャラリー付近 9:05 10:15 ト ↓ ↓

山手台4丁目鉄塔前 9:06 10:16 が 山手台4丁目階段付近 11:33 12:43

↓ ↓ 逆 山手台4丁目ギャラリー付近 11:34 12:44

花やしきバス停 9:23 10:33 と 山手台4丁目鉄塔前 11:35 12:45

な

り

9:33 10:43 ま 11:50 13:00

9:40 10:50 す

迎え 送り

13:15 15:45

61 呉羽橋東詰　階段前付近 13:20 15:53

62 ハローワーク 13:37 15:56

63 市役所前バス停 13:39 15:58

64 阪急池田駅北側（１７６沿いバス停） 13:40 15:59

65 呉羽町バス停（南行き） 13:43 16:02

70 紅白鉄柱前 13:53 16:12

71 野里バス停（北行き） 13:54 16:13

14:05 16:24

14:20 16:35

⑨バスコース
★山手台5丁目・4丁目方面　花やしきバス停

土曜日S1・S2迎え 土曜日S1・S2送り

スイミング 発 スイミング 発

スイミング  着 スイミング  着

授業開始

池田方面
S3

授業開始

●バスに乗車しない時は、バスがスイミングを出発するまでにスクールまでご連絡願います！

スイミング 発

S3クラスのみ

池田方面になります

のでご注意ください。

スイミング  着


